ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023 № 305
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 05.03.2018 № 319 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии

по вопросам безопасности дорожного движения в городском округе Богданович и
состава комиссии»

В связи с кадровыми перестановками в структурных подразделениях
администрации городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 05.03.2018 № 319 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по
вопросам безопасности дорожного движения в городском округе Богданович и
состава комиссии»:

1.1. Состав муниципальной комиссии по вопросам безопасности дорожного
движения в городском округе Богданович изложить в новой редакции (приложение
№ 1);

1.2. Состав рабочей группы муниципальной комиссии по вопросам
безопасности дорожного движения в городском округе Богданович изложить в новой
редакции (приложение № 2).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 19.11.2021 № 1496
«О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 05.03.2018 № 319 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по
вопросам безопасности дорожного движения в городском округе Богданович и
состава комиссии» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд